
06.02.2026

02:25,17

02:00,16

02:29,54

SV Rheine 68 eV.
Azra Ayla Ekik 2014

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 7

Platz 7

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:15,32

02:14,63

02:11,53

SV Rheine 68 eV.
Luisa Blickberndt 2015

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 6

Platz 7

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:19,25

02:13,94

01:57,65

01:37,15

01:52,02

SV Rheine 68 eV.
Tim Eicker 2015

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 6

Platz 5

Platz 5

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:58,38

01:48,22

01:38,66

01:48,62

SV Rheine 68 eV.
Maresa Esper 2015

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 2

Platz 3

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:44,12

01:49,51

01:48,50

01:52,06

SV Rheine 68 eV.
Hannes Fischer 2015

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 4

Platz 7

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:08,91

02:21,68

02:24,07

SV Rheine 68 eV.
Carl-Philip Freiheit 2015

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Platz 10

Platz 7

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:51,32

01:54,34

01:39,16

01:27,76

01:42,78

SV Rheine 68 eV.
Finjas Heidenreich 2015

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 3

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:31,59

SV Rheine 68 eV.
Theo Lindemann 2015

100m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 11

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:43,56

SV Rheine 68 eV.
Emily Schulz 2015

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 9

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:04,87

01:48,62

01:36,48

01:53,78

SV Rheine 68 eV.
Jonna Veltel 2015

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Platz 3

Platz 2

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:53,01

00:57,22

01:20,38

01:05,65

SV Rheine 68 eV.
Fiete Brameier 2016

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

50m Schmetterling männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 10

Platz 4

Platz 11

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:42,32

00:54,00

00:53,07

01:04,22

SV Rheine 68 eV.
Greta Buck 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

50m Schmetterling weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:59,01

01:04,69

01:01,07

SV Rheine 68 eV.
Laura Flüchter 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 15

Platz 12

Platz 7

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:44,18

00:52,01

01:03,69

01:00,67

SV Rheine 68 eV.
Isabel Marie Göbl 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

50m Schmetterling weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 1

Platz 11

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:49,61

01:04,53

SV Rheine 68 eV.
Ida Hille 2016

50m Freistil weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 8

Platz 12

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:52,72

00:55,48

01:06,33

01:10,18

SV Rheine 68 eV.
Lea Horstmann 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

50m Schmetterling weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 11

Platz 3

Platz 16

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:54,93

01:01,44

SV Rheine 68 eV.
Hanna Kröncke 2016

50m Freistil weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 13

Platz 9

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:51,95

01:03,81

01:01,16

SV Rheine 68 eV.
Jana Lücke 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 10

Platz 11

Platz 8

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:52,47

01:02,75

01:09,61

SV Rheine 68 eV.
Hannes Mittrup 2016

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 9

Platz 7

Platz 8

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:44,71

SV Rheine 68 eV.
Moritz Münzer 2016

50m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:57,47

01:05,76

01:05,00

SV Rheine 68 eV.
Elli Naarmann 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 14

Platz 14

Platz 13

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:59,29

01:03,16

01:15,78

SV Rheine 68 eV.
Jette Niehues 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 16

Platz 10

Platz 17

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:03,66

SV Rheine 68 eV.
Leonie Pfening 2016

50m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 18

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:58,25

01:05,74

SV Rheine 68 eV.
Elias Soddemann 2016

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 11

Platz 8

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:38,06

00:52,44

00:49,12

SV Rheine 68 eV.
Nahla Stille 2016

50m Freistil weiblich

50m Brust weiblich

50m Schmetterling weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:46,19

00:56,02

00:58,87

00:58,20

SV Rheine 68 eV.
Maya Wengel 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

50m Schmetterling weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Platz 4

Platz 5

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:40,92

00:47,13

00:55,40

00:56,38

SV Rheine 68 eV.
Pepe Wolters 2016

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

50m Schmetterling männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:58,41

01:02,74

00:56,66

SV Rheine 68 eV.
Johanna Blickberndt 2017

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 8

Platz 4

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:08,56

01:12,61

01:24,71

SV Rheine 68 eV.
Carla Heisig 2017

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 10

Platz 9

Platz 9

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:09,02

01:07,19

SV Rheine 68 eV.
Tom Heisig 2017

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:46,50

00:56,00

01:02,87

SV Rheine 68 eV.
Ben Hopster 2017

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 2

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:48,14

00:56,59

00:57,54

SV Rheine 68 eV.
Frieda Krabbe 2017

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 2

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:12,54

SV Rheine 68 eV.
Noah Moß 2017

50m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:07,79

01:10,87

SV Rheine 68 eV.
Leni Fischer 2018

50m Freistil weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:01,45

01:13,86

SV Rheine 68 eV.
Emily Foullois 2018

50m Freistil weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:53,06

01:02,74

01:06,38

SV Rheine 68 eV.
Paula Füßner 2018

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:28,47

SV Rheine 68 eV.
Klara Gedicke 2018

50m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 8

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:03,04

01:06,92

SV Rheine 68 eV.
Benne Reckermann 2018

50m Freistil männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:21,83

01:24,72

SV Rheine 68 eV.
Elise Lotte Veltel 2018

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 6

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine


